ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2022                                                                                                               № 4
с. Покровка
О признании полномочий депутатов Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва и правомочности Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва
Заслушав информацию председателя участковой избирательной комиссии, исполняющей полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Покровского сельсовета, о результатах выборов депутатов Покровского сельского Совета депутатов седьмого созыва 11 сентября 2022 года, доклад Мандатной комиссии о результатах проверки полномочий депутатов и правомочности сельского Совета депутатов, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава муниципального образования Покровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, статьей 16 Регламента Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:

1. Признать полномочия депутатов Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва по
7-мандатному избирательному округу № 1 согласно приложению.

2. Признать правомочность Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва, учитывая, что в его состав избрано более двух третей от установленной численности депутатов.

3. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 02.10.2017 № 4 «О признании  полномочий  депутатов Покровского сельского Совета депутатов шестого созыва  и  правомочности Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыв».

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председательствующий на первой

сессии сельского Совета депутатов                                                       М.Н. Козицин
Приложение

к решению сельского                 Совета депутатов
от 30.09.2022 №   4
СПИСОК

депутатов Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва, избранных 11 сентября 2022 года по
7-мандатному избирательному округу № 1

1. АНИСИМОВ Владимир Ильич, 1956 года рождения, место жительства Топчихинский район, село Покровка, пенсионер, выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
2. ДОРОНИНА Ольга Николаевна, 1968 года рождения, место жительства Топчихинский район, село Покровка, специалист воинского учета Администрации Покровского сельсовета, депутат Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинута: Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

3. ЗОЛОТОВА Ольга Викторовна, 1958 года рождения, место жительства Топчихинский район, село Покровка; учитель математики Покровская СОШ – Филиал МКОУ Чистюньской СОШ, выдвинута: Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
 4. КОЗИЦИН Михаил Николаевич, 1955 года рождения, место жительства Топчихинский район, село Покровка, пенсионер, выдвинут в порядке самовыдвижения.

5. МАРКЕРТ Наталья Владимировна, 1985 года рождения, место жительства Топчихинский район, село Покровка; почтальон 3 класса АО «Почта России», выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
6. МАТРОХИНА Светлана Васильевна, 1971 года рождения, место жительства Топчихинский район, село Покровка, индивидуальный предприниматель, депутат Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края четвертого, пятого, шестого созывов, выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
         7. ОСИПЕНКО Алексей Васильвич, 1977 года рождения, место жительства Топчихинский район, село Покровка, водитель автомобиля пожарной части ГПС №136 (с. Покровка Топчихинского района) ККУ «УГОЧС и ПБ Алтайского края», депутат Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края депутат шестого созыва, выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».